Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 ноября 2025 г.                                             г.Тюмень                                                    №  20-6

Выдвижение кандидатур в состав Центрального
Комитета и на должность председателя
Общероссийского профсоюза работников
природноресурсного комплекса РФ.

Обсудив предложения делегатов Конференции по кандидатурам в состав Центрального комитета Росприродсоюза и на должность председателя Росприродсоюза

Конференция ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать от Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза:

В состав Центрального Комитета Росприродсоюза

· Кравчука Григория Прокофьевича, председателя Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза
· Махотину Ангелину Руслановну, главного специалиста-эксперта  Управления     Росреестра по Тюменской области, заместителя  председателя первичной профсоюзной организации.

[bookmark: _GoBack]2. Предложить IX съезду Росприродсоюза избрать председателем Общероссийского    профессионального союза работников природноресурсного комплекса Российской Федерации на    новый 5-летний срок полномочий ПОПКОВА Николая Корнеевича.

                                          Председатель территориальной
                                          организации                                       П/П                 Г.П. Кравчук